Приложение № 3
к Положению о порядке выдвижения кандидатур для назначения в составы окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики

________________________
(дата регистрации избирательного блока)

_________________________________
 (регистрационный номер)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
съезда (собрания, конференции)
избирательного объединения (его регионального, местного отделения), избирательного блока
___________________________________________________________________________
(наименование избирательного объединения (избирательного блока))
о выдвижении кандидатуры в состав окружной избирательной комиссии по выборам депутата Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики ____ созыва
по избирательному округу № ___ «______________________________»
                                                        (наименование округа)

«__» _____________ 20____ года				                __________________________
							                                  (место проведения)

Максимально возможное число делегатов в соответствии с нормой представительства от общего числа членов: ________________________________________________________________________
Число избранных делегатов съезда (собрания, конференции): _______________________________
Число зарегистрированных делегатов, принявших участие в работе съезда (собрания, конференции):_______________________________________________________________________
Минимальное число зарегистрированных делегатов, необходимое для того, чтобы решение считалось принятым: __________________________________________________________________________

Председательствующий: ______________________________________________________________
Секретарь: _________________________________________________________________________

Повестка дня:
1.  О выдвижении кандидатуры в состав окружной избирательной комиссии по выборам депутата Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики ____ созыва по избирательному округу № ___ «_____________________»
                           (наименование округа)

Выступили: ______________________________________________________________________________
с предложением выдвинуть кандидатом в состав окружной избирательной комиссии по выборам депутата Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики ____ созыва по избирательному округу № ___ «____________________» гражданина (гражданку) Приднестровской
                                                      (наименование округа)
Молдавской Республики _______________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество)
Год рождения _______________________, образование ___________________________________
Место прописки (регистрации), место фактического проживания (если место прописки (регистрации) и место фактического проживания не совпадают)
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Место работы, службы и должность __________________________________________________
                                                                   (при наличии, при отсутствии – род занятий)
 _________________________________________________________________________________
Опыт работы в составе избирательных комиссий _______________________________________
                                                                                                                      (при наличии)
__________________________________________________________________________________

Голосовали: «за» _______________ человек
                               «против» ___________ человек
                               «воздержались» ________ человек

На основании пункта 1 статьи 35 Избирательного кодекса Приднестровской Молдавской Республики Решили:

1. Выдвинуть в состав окружной избирательной комиссии по выборам депутата Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики __ созыва по избирательному округу № ______ «_________________________» гражданина (гражданку) Приднестровской Молдавской Республики
 (наименование округа)
___________________________________________________________________________
                                                    (фамилия, имя, отчество)

2. Направить настоящий протокол в адрес Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики.

Председатель съезда
(собрания, конференции)	М.П.	________________________   _____________________
					         (подпись)			     (Ф.И.О.)
Секретарь съезда
(собрания, конференции)	            ________________________   _____________________
					         (подпись)			     (Ф.И.О.)